
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Feb-2022)

PW347  -  PW3  bavlněné
pracovní kalhoty Holster
Kolekce:  Pracovní oděvy PW3
Řada:  Pracovní oděvy
Vrchní  tkanina:   Kingsmill  bavlna:
100% bavlna 350g
Kontrastní tkanina:  100% polyester
300D Oxford Weave, PU zátěr g

Informace o produktu
Tento moderní styl, vyrobený z bavlny nejvyšší
kvality, nabízí výjimečný komfort po celý den.
Odolný,  funkční  a  plný  funkcí  včetně;  horní
kapsy na předloktí,  trojité  prošité  švy,  klín  v
rozkroku pro snížení napět, nastavitelná délka
nohavic a boční kapsa. Pevná tkanina Oxford je
umístěna  v  klíčových  oblastech  otěru  pro
zvýšenou životnost.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 úroveň 0 (Při použití v
kombinaci s S156)

Pracovní oděvy PW3
Portwest  PW3  pracovní  oděvy  se  vyznačují
dynamickými vzory a moderním střihem. Výběr
prvotřídních  tkanin  a  pokročilých  technologií
zaručující pohodlí, dokonalé užitné vlastností a
dlouhou životnost. Ideální oděvy pro každodenní
nošení.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.  Každý  oděv  byl  testován,  aby  odolal
nástrahám každodenního nošení  a  byl  pečlivě
navržen  a  vyroben  tak,  aby  byla  zajištěna
optimální kvalita za nejlepší cenu.

Části
Vyrobeno ze 100% bavlněné tkaniny pro●

vynikající pevnost a odolnost proti žmolkování

Pro větší všestrannost lze kapsy zipem●

odepnout

12 kapes pro uložení věcí●

Reflexní lemování pro lepší viditelnost●

Trojitě šité švy pro větší odolnost●

Nastavitelná délka nohavic pro přizpůsobení●

uživateli

Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování●

98% UV paprsků

Registrovaný Community Design●

Kapsy na kolenní chrániče s plněním shora pro●

rychlý a snadný přístup

Kolenní vložky jsou součástí kalhot●

Vyztužené panely v namáhaných oblastech pro●

maximální odolnost

  

Pas 28" až 48" (72cm až
124cm)Včetně  33"  (84
c m )  a  4 1 "  ( 1 0 4
c m ) Z k r á c e n é  2 9 "
(74cm)Regu la r  3  "
( 7 9 c m )  m o ž n o s t
prodloužení  až  na  33"
(84cm)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Feb-2022)

PW347 - PW3 bavlněné pracovní kalhoty Holster
Komoditní kód: 6203421100

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW347BKR28 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.1610 0.1053 5036108318414 15036108807182
PW347BKR30 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.1880 0.1053 5036108318421 15036108807199
PW347BKR32 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.2140 0.1053 5036108318438 15036108807205
PW347BKR33 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.2280 0.1053 5036108318445 15036108807212
PW347BKR34 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.2370 0.1053 5036108318452 15036108807229
PW347BKR36 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.1800 0.1053 5036108318469 15036108807236
PW347BKR38 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.2750 0.1053 5036108318476 15036108807243
PW347BKR40 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.2900 0.1053 5036108318483 15036108807250
PW347BKR41 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.3150 0.1053 5036108318490 15036108807267
PW347BKR42 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.3210 0.1053 5036108318506 15036108807274
PW347BKR44 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.3570 0.1053 5036108318513 15036108807281
PW347BKR46 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.3500 0.1053 5036108318520 15036108807298
PW347BKR48 Cerna 65.0 45.0 36.0 1.3710 0.1053 5036108318537 15036108807304


